Kapna zmluva
5/ZP/2018

uzatvorena podla Obcianskeho zakonnika v platnom zneni

L
Zmluvné strany

Predavaijuci:

Meno, priezvisko: Olga Benediktyova
Adresa:

C. OP:

Bankoveé spojenie:

IBAN:

(dalej len predavajuci)

a

Kupuijci: Banicke muzeum v Roznave

Adresa: Safarikova 31, 048 01, Roziave
Statutdrny zastupca: Mgr. Pavol Lackani¢

Bankové spojenie: Statna pokladnica

IBAN: SK 44 8180 0000 0070 0046 0565
ICO: 31297765

DIC: 2021432963

(dalej len kupuiuici)
uzatvaraju tuto kdpnu zmluvu (dalej len ,zmluva®):

I
Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy su historické pohladnice podla prilozeného zoznamu (vid Priloha ¢. 1 ku
Kupnej zmluve 5/ZP/2018), ktory tvori neoddelitelnt sucast tejto zmluvy.

2. Predavajuci je povinny odovzdat predmety kupujicemu a kupujuci je povinny predmety
prevziat a zaplatit za ne predavajucemu kipnu cenu dohodnutd v €L Il tejto zmluvy.

M.
Kipna cenaa platobné podmienky

—_

Zmluvneé strany sa dohodli na kipnej cene vo vyske 125,- €, slovom Stodvadsatpat eur.
Kupna cena je stanovena vzajomnou dohodou oboch stran.

3. Kupna cena bude uhradena na ucet kupujluceho uvedeného v zahlavi tejto zmluvy do

7 dni odo dna podpisania zmluvy.

N



Iv.
Prechod vlastnickych prav

Zmluvne strany sa dohodli, Ze vlastnictvo k predmetu zmluvy prejde z predavajuceho na
kupujuceho pri obojstrannom podpise tejto zmluvy a odovzdani premetu kupujicemu.

V.
Osobitné ustanovenia

Predavajlci prehlasuije, Zze predmet zmluvy je jeho vyluénym vlastnictvom a je si plne
vedomy véetkych nasledkov, ak by sa dodatotne preukézal opak. Dalej vyhlasuje, ze na
predmete zmluvy neviaznu Ziadne dlhy a pravne povinnosti.

V pripade, ak by sa dodatocne preukazalo, ze tvrdenie predavajiceho uvedené v tomto bode
je nepravdivé zodpoveda predavajlci za skodu tymto vzniknutt kupujicemu.

Zmluvneé strany sa dohodli, Ze vlastnictvo k predmetu zmluvy prechadza z predavajuceho
na kupujuceho odovzdanim predmetu zmluvy pri obojstrannom podpise zmluvy.

Kupujuci prehlasuije, Ze pozna stav kupovaneého predmetu zmluvy.

Predavajuci prehlasuje, ze oboznamil kupujiceho so stavom predmetu zmluvy.

VI
Zaverecné ustanovenia

Vztahy touto zmluvou neupravené sa spravuijd prislusnymi ustanoveniami o zakona €.
206/2009 Z.z. 0 muzedch a galériacha o ochrane predmetov kulturnej hodnoty

a o0 zmene zakona Slovenskej narodnej rady €. 372/1990 Zb. o priestupkoch v zneni
neskorsich predpisov Obcianskeho zékonnika v platnom zneni ako aj ostatnymi pravnymi
predpismi platnymi na uzemf Slovenskej republiky.

Tito zmluvu mozno menit a dopl(iat len formou pisomnych ¢islovanych dodatkov
podpisanych oboma zmluvnymi stranami.

Zmluva je vyhotovena v troch rovnopisoch, ktoré maju povahu originalu, pricom jeden obdrzi
predavajuci a dva kupujdci.

Tato zmluva nadobuda platnost dfiom jej podpisu oboma zmluvnymi stranami a Gcinnost
dfiom nasledujucim po dni jej zverejnenia na webavej stranke KSK.

Zmluvneé strany prehlasuju, ze sas obsahom Zmluvy dokladne oboznamilia Ze sa zhoduje
s prejavmiich vole, bola uzavreta slobodne, vazne, urtite a zrozumitelne, nie v tiesnia za
napadne nevyhodnych podmienok. Zmluvu schvalujd a na znak svojho vyslovného suhlasu
s jej obsahom ju zmluvneé strany vlastnorucne podpisuiju.

Olga Bedediktyova Mgr. Pavol Lackani¢
predavajuci riaditel Banickeho muzea v Rozhave
kupujuci
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Pohl'adnica:

Revtca

Pohl'adnica: Revica
Pohl'adnica: Revuaca

Pohl'adnica:

Hradok

Pohl'adnica: Krasna Horka

Pohrl'adnica:
Pohl'adnica:
Pohrl'adnica:
Pohl'adnica:
Pohrl'adnica:
Pohl'adnica:
Pohrl'adnica:
Pohl'adnica:
Pohrl'adnica:
Pohl'adnica:

Krasna Horka
Krasna Horka
Domica

Uhorna

Murénsky hrad
Pozdrav z Banréve
Vysehrad
Latorvar
Rudabana

Vojaci

5€
5€
5€
5€
5€
5€
5€
4€
5€
10€
14 €
14 €
14 €
14 €
15€
125 €

Priloha €. 1 ku Kipnej zmluve 5/ZP/2018

Spracovala: Sylvia Holeckova



